OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO n° 52/2012
São Roque, 24 de maio de 2012.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO relativa ao ANFITEATRO da EMEF Dr. Rabindranath Tagore dos Santos Pires, localizada no Bairro do Carmo, informando o exato endereço da Escola, bem como as dimensões do Anfiteatro (área construída).

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente
	ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2012 - 09:42:03 03084/2012
/cmj-